

Murerfirmaet E. Sørensen ApS

Vester Kirkebakke 18, Mejrup, 7500 Holstebro

CVR-nr. 28 49 29 95

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2023.

Erik Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murerfirmaet E. Sørensen ApS Vester Kirkebakke 18, Mejrup 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 28 49 29 95
	Stiftet: 22. februar 2005
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 18. regnskabsår
Direktion	Erik Sørensen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Advokatforbindelse	Smith Knudsen Advokatfirma
Modervirksomhed	E. Sørensen Holding ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive murerforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.723 t.kr. mod 1.751 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 458 t.kr. mod 337 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.169 t.kr. mod 1.590 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 421 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 609 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 52,1 % af de samlede aktiver på 1.169 t.kr., hvilket er en stigning på 21,5 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.722.658	1.750.652
1 Personaleomkostninger	-1.092.094	-1.241.711
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.553	-58.506
Resultat før finansielle poster	595.011	450.435
2 Finansielle omkostninger	-7.306	-18.426
Resultat før skat	587.705	432.009
Skat af årets resultat	-129.308	-95.079
Årets resultat	458.397	336.930
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	458.000	336.000
Overføres til overført resultat	397	930
Disponeret i alt	458.397	336.930

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	243.665	455.170
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	164.720	355.200
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	345.972	0
	Andre tilgodehavender	23	169.653
	Periodeafgrænsningsposter	<u>16.221</u>	<u>22.229</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>770.601</u>	<u>1.002.252</u>
	Likvide beholdninger	<u>390.337</u>	<u>579.485</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.168.938</u>	<u>1.589.737</u>
	Aktiver i alt	<u>1.168.938</u>	<u>1.589.737</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	25.649	25.252
Foreslået udbytte for regnskabsåret	458.000	336.000
Egenkapital i alt	608.649	486.252
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.872	23.443
Hensatte forpligtelser i alt	10.872	23.443
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	84.555	111.725
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	585.265
Selskabsskat	141.879	96.109
Anden gæld	322.983	286.943
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	549.417	1.080.042
Gældsforpligtelser i alt	549.417	1.080.042
Passiver i alt	1.168.938	1.589.737

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	24.322	470.000	619.322
Udloddet udbytte	0	0	-470.000	-470.000
Overført via resultatdisponering	0	930	336.000	336.930
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	25.252	336.000	486.252
Udloddet udbytte	0	0	-336.000	-336.000
Overført via resultatdisponering	0	397	458.000	458.397
	125.000	25.649	458.000	608.649

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.016.464	1.045.713
Pensioner	52.998	176.926
Andre omkostninger til social sikring	22.632	19.072
	1.092.094	1.241.711
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.612	14.231
Andre finansielle omkostninger	1.694	4.195
	7.306	18.426
	30/6 2023	30/6 2022
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	155.289	155.289
Kostpris 30. juni	155.289	155.289
Afskrivninger 1. juli	-155.289	-155.289
Afskrivninger 30. juni	-155.289	-155.289
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	0	0
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder	164.720	355.200
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	164.720	355.200
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har med modervirksomheden indgået lejekontrakt omkring leje af forretningsejendom og driftsmidler med en opsigelse på 3 måneder. Lejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør 69 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har garantiforpligtelser på de afsluttede arbejder i overensstemmelse med branchens normale garantiregler.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med E. Sørensen Holding ApS, CVR-nr. 32 78 82 89, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 41 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
